
INTERKOMMUNALT POLITISK RÅD   RÅDSMØTE 

Møtereferat 
 

 

Referenter 

 

Torun Bakken/Bjørn Erik Vangen 
Utviklingsleder/Prosjektleder 

 

Tid: Onsdag 07.06.2023 kl 17:30- 20:00 

Sted: Møterom Yrjar, Ørland kommune 

Møtedeltakere: 

Deltaker 
kommune 

Rådsmedlem Møtende varamedlem Kommunedirektør/rådmann 

Indre Fosen Bjørnar Buhaug 

Knut Ola Vang 

Ivar Rostad 

Janne Dyrendahl Kjetil Mjøsund 

Osen  John Einar Høvik 

Egil A. Johannessen 

Line Stein 

Kristian Momyr Sissel Blix Aaknes 

 

Ørland  Ogne Undertun 

Finn Olav Odde 

Anne Margrethe Bjørnerud  

Tom Myrvold Marit Knutshaug Ervik 

 

 

Åfjord  Vibeke Stjern 

Einar Eian  

Tone Bårdli 

Erling Iversen Per Ola Johansen  

 

Tillitsvalgte Ann Berit Nervik Ingen  

Forfall:  

Ivar Rostad, Indre Fosen kommune  

John Einar Høvik, Osen kommune 

Anne Margrethe Bjørnerud, Ørland kommune 

Tone Bårdli, Åfjord kommune 

Ann Berit Nervik, tillitsvalgt 

Sissel Blix Aaknes, Osen kommune 

 

Øvrige møtedeltakere: 

Deltaker Rolle Organisasjon 

Hallgeir Grøntvedt Politisk observatør Trøndelag fylkeskommune 

Torun Bakken Utviklingsleder Fosenregionen 

Bjørn Erik Vangen Prosjektleder Fosenregionen 

 

Gjester; Eirik Aronsen, Fosen Helse IKS 



INTERKOMMUNALT POLITISK RÅD   RÅDSMØTE 

Møtereferat 
 

 

Referenter 

 

Torun Bakken/Bjørn Erik Vangen 
Utviklingsleder/Prosjektleder 

 

Kveldsmøte med sosialt samvær 

Orienteringer 

 Status daglig drift, Fosen på Trøndersk matfestival, ved prosjektleder Bjørn Erik 

Vangen 

 Presentasjon av revidert veteranplan for Fosen, ved Erik Aronsen 

 Orientering fra rådmannsforum, ved leder Kjetil Mjøsund 

  

PS 17 / 23 Gjennomgang og godkjenning av møtereferat 19.04.2023 

Rådets vedtak:  

Rådet godkjenner møtereferatet fra rådsmøtet den 19. april 2023. 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

 

PS 18 / 23 Orientering regionale utviklingsprosjekter 

Orientering om Fosen på Trøndersk matfestival. Alle rådsmedlemmer fikk utdelt forkle med 

Fosenregionen- logo for å bruke under matfestivalen. Korte orienteringer om; 

• Matregion Fosen- Trøndersk matfestival 2023   

• Fosen studiesenter 2023   

• Opplev Fosen- attraktivitet  

Rådets vedtak:  

Rådet tar orienteringen fra utviklingsleder til etterretning. 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

PS 19 / 23 Høringsinnspill om NTP til samferdselsdepartementet 

Torun Bakken, utviklingsleder, innledet til saken. 

Kommentarer og innspill; 
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Vibeke: det er viktig at vi lager en "resolusjon" om denne saken. Vi har alle utfordringer 

med små fylkesveistubber.  

Ogne: som fellesuttalelse er denne grei. Som halvøy kommer vi alltid i bakevja, ingen 

husker at vi har stort sett betalt alt selv, noen mener vi har fått for mye osv. Stadig vekk 

møter vi politikere som mener at det er gjort krafttak for Fosen. 710 og 720 blir ikke 

nevnt opp mot andre prosjekter. Batteriferger blir løftet frem som om de er blitt servert 

oss som et gode, ingen nevner at fergene har aldri har vært tregere. Det tar lengre tid 

over fjorden, noe som slettes ikke er en fordel for oss reisende. Veien mellom Namdalen 

og Osen burde vært satset på, 710 og 720 osv. Jeg prøvde å få dere andre kommunene 

med på dette med havnene våre inn i et felles innspill. Hvor lenge skal vi finne oss i dette, 

vanskelig å få alt dette inn i en fellesuttalelse.  

Vibeke: nå nevnes kommunenes enkeltprosjekter, tror det er viktig at vi får til en felles 

uttalelse for Fosen samlet. Da blir det enklere å lykkes med enkeltsaker også.   

Knut Ola: Indre Fosen og Næringsforeningen har diskutert dette, Næringskompasset for 

Fosen nevner for lite om bru. Det nevnes 710, men 720 og 715 burde vært løftet mer 

frem enn 710. Tungbilberging synes vi bør være med. Kraft, elektrifisering av 

transportsektoren, lading av biler. Etterslep og vedlikehold v fylkesvei. Beredskap og 

sikkerhet har vi valgt å nevne. Derfor har vi laget et alternativt forslag som vi ønsker at vi 

kan se på nå, hvis Torun kan ta det opp på lerretet? 

Einar: ser bra ut dette, riksrevisjonens rapport har sagt noe om ulykker, kanskje dette 

også kan være med i den endelige uttalelsen? 

Torun: send endringsforslagene til meg på mail.  

Vibeke: ser ingen ting i veien for å gå for dette forslaget fra Indre Fosen  

Kjetil: kan man ta med flere veier? Eksempelvis veistrekket til Malm på 720 

Ogne; usikker på langt vi kan dra det militære kortet på alle disse veiene.  

Tom: e-tjenester, sporing, satellittbaserte tjenester. Enig med Ogne at vi kan nok ikke 

bruke forsvaret som argument for alt dette, men ta gjerne med mer om 

trafikksikkerhetsperspektivet.   

Finn O: det blir ikke et vedtak på dette i dag?   

Vibeke: denne kan vi vedta i dag, men resolusjonen blir ikke ferdig i dag.  

Finn O: 710 kan ikke tas bort. Fjordkryssing, der må vi ha med tunnel Garten Storfosna, 

denne er ferdig prosjektert og klar for bygging. 

Ogne: hvordan kan vi løfte inn denne i dette? Som en bompengesak?  

Finn O: mener den kunne vært med, viktig sak å få med. Ellers er det ok for meg det som 

er nevnt.  

Halgeir: Kommentar til det Ogne sier, Fosen har fått nok, ja stemmer at folk ellers i 

Trøndelag er opptatt av dette, eks: Harbakveien, hvor mange mennesker er det som bor 

der da spør folk? Det blir for dyrt i forhold til hvor mange som bor der sier enkelte.  

Det som dere jobber med her nå, ikke vær beskjeden, 710, 720 er forferdelig dårlig, kjør 

på. Forsvaret har sagt at 710, 720 og 715 er for dårlig til å frakte materiell.  

Vibeke: takk, klarer vi å snurpe i hop dette? Vi får alle høre dette mellom linjene at vi har 

fått nok.  
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Tolker det som at ingen er imot noe av forslagene fra Indre Fosen.  

Ogne: forskjellige grunnlag for hver enkelt vei, klarer vi å få frem dette i uttalelsen?  

Knut O: nasjonal vei med mere, la Torun få redaksjonell frihet til å skrive ferdig.  

Vibeke: det handler om formulering her da, kan vi se på dette etterpå? Kan vi være enige?  

Marit; E39, der kanskje vi kan få mer støtte mot andre regioner dersom vi samarbeider med 

flere om uttalelsen? 

Vibeke: ta med rapporten Einar nevner, det Halgeir har nevnt. Tom nevnte å få inn 

oppdaterte tall om infrastruktur.  

Finn O: vil utdype om Garten Storfosna, fylkeskommunen vil ikke være med å dekke 

kapitalkostnaden, dette er et prosjekt vi har jobbet med i 20år, mener dette er viktig å få 

med, boplasser utenfor støysone osv.  

Einar: vi kan kanskje ikke ta med alt av prosjekter, vi har også ferdigregulert to tuneller mot 

Roan? Kan det også flettes inn med 40års betalingstid?  

Vibeke: er enig med Einar at det kan være lurt å ta det med inn under kapitelet om 40års 

nedbetalingstid og bompengefinansiering. Vi sender ut et nytt forslag til gjennomgang.  

Torun: sendes ut på sirkulasjon til dere med frist for tilbakemelding. 

Rådets vedtak:  

1. Det interkommunale politiske rådet for Fosenregionen sender høringsinnspill hvor alle 

innspillene fra møtet, samlet fra Fosen til samferdselsdepartementet innen høringsfristen den 

3.juli 2023   

 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

PS 20/ 23 Statusorientering fra kommunene i Fosenregionen 

Ordførerne presenterte kommunevis fra egen kommune basert på disse punktene:  

 De viktigste utviklingsområdene 

 De største utfordringene 

 Finnes det problemer hos kommunene på Fosen? 

 Kompetanse og rekrutering 

 Planarbeidet 

 Digital transformasjon 

Kommentarer og innspill; 

Nyttig og informativ møtebolk som vi kanskje kan ha som et fast punkt i rådsmøtene 

fremover. 
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Rådets vedtak:  

Rådet tar orienteringen til etterretning.   

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

PS 21 / 23 Orientering om revidert «Veteranplan for Fosen 

Presentasjon av den reviderte veteranplanen for Fosen og ordførerne signerte avtalen. 

 

Rådets vedtak:  

1. Rådet tar orienteringen om veteranplan for Fosen til etterretning. 

2. Ordførerne i rådet signerer plandokumentet  

 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


